
学校食堂食材采购及配送服务项目学校食堂食材采购及配送服务项目
比选比选公告公告

（项目编号（项目编号：：0611-2300270488A））

1.  比选比选条件条件
本比选项目学校食堂食材采购及配送服务项目已获批实施，项目资金来源为自筹，出资比例为100%，项目业主及比选人为重庆市工业学

校

2.  项目概况与项目概况与比选比选范围范围
2.1 项目地点：重庆市渝中区
2.2 项目概况：学校一、二食堂面积约1000㎡，学校三食堂面积约300㎡，在校学生约4000人左右（各竞选单位应自行踏勘现场，充分了

解项目情况）。
2.3 服务期：3年。
注：3年服务期满后，比选人根据中选供应商供货服务期的服务情况，确定是否续签合同。
服务地点：比选人学校食堂指定地点。
2.4 比选范围：本项目共计3个标段，具体内容详见下表：

标段号及名称标段号及名称 采购类别及内容采购类别及内容 服务期服务期 中选单位中选单位
数量数量

1标段-蔬果类、米面
油类、干副类

蔬菜类：
包括但不限于根菜类、白菜类、绿叶菜类、葱蒜类、茄果类、
瓜类、豆类、薯芋类、多年生蔬菜类、水生蔬菜类、食用菌
类、其他蔬菜类、蛋类等。

2023年9月-2026
年6月 1

米面油类：
比选人需求的米、面、油商品。
干副类：
农产品包括但不限于芽菜、紫菜、淀粉、豆皮、花生米、宽
粉、木耳、海带、黄豆、黑米、孜然粉、枸杞、香果、红豆、
芝麻、五香粉、绿豆、苕皮、苕粉、年糕、沙参、香菇等。
调料类产品包括但不限于嫩肉粉、料酒、火锅底料、海椒（含
海椒面、海椒节）、花椒（含花椒面）、胡椒面、糖、醋、酱
油、鸡精、味精、碱、酵母、豆瓣、蚝油、豆豉、八角、三
奈、茴香盐、黄酒、水煮鱼佐料、桂皮、沙仁、苏打、芝麻
油、花椒油等。

2标段-鲜肉家禽冻货
类 包括但不限于冰冻肉禽类、冰冻水产类等。 2023年9月-2026

年6月 1

3标段-饮品类 包括但不限于牛奶、矿泉水、饮料等。 2023年9月-2026
年6月 1

说明：采购预算具体数量以学校食堂运营期间实际下达的采购清单为准。
2.5 标段划分：共划分为3个标段，且同一个竞选单位只能报名（及参与竞选）其中1个标段。否则，视为无效报名（无效竞选），比选人或

比选代理机构不予接收其竞选文件。

3.  竞选人竞选人资格要求资格要求  
3.1  本次比选要求竞选人须具备以下条件：

3.1.1 本次比选要求竞选人具备的资质条件：具有有效的《食品经营许可证》或《食品流通许可证》。
3.1.2 竞选人还应具有承揽本项目相应能力，详见竞争性比选文件第二章竞选人须知前附表第1.4.1项内容。
3.2  本次比选不接受联合体竞选。

4.  竞争性比选文件竞争性比选文件的获取的获取

4.1  比选文件报名获取期限：从2023年7月31日起至2023年8月3日9时00分（北京时间，下同）。比选文件售价：人民币200元/标段（售

后不退），在比选文件报名获取期限内报名并按规定缴纳比选文件费的竞选人，其竞选文件才被接收。

（1）在比选文件报名获取期限内，竞选人将比选文件购买费用汇至以下账户内进行购买（须为实时到账），务必在付款凭证摘要栏注明项

目编号及标段号（（0611-23002704 88A-   标段标段））：

户户   名：重庆国际投资咨询集团有限公司名：重庆国际投资咨询集团有限公司

开户行：工商银行重庆分行五里店支行开户行：工商银行重庆分行五里店支行

账账   号：号：31000234 1920002304 7
（1）报名方式：非现场报名方式。在比选文件报名获取期限内将报名资料（包含以下①和②项内容）发送至邮

箱：vava1407@163.com（报名资料发出后请致电：023-67535469确认）。
①报名资料邮件标题命名为：竞选人单位全称报名资料邮件标题命名为：竞选人单位全称+标段号及名称标段号及名称  — 报名资料报名资料。。
并在邮件正文中写明：并在邮件正文中写明：标段号及名称标段号及名称（项目编号：（项目编号：0611-23002704 88A）、竞选人单位名称（全称）、竞选人单位统一信用代）、竞选人单位名称（全称）、竞选人单位统一信用代

码、联系人、手机号，以及接收比选资料邮箱地址。码、联系人、手机号，以及接收比选资料邮箱地址。
②邮件附件：比选文件汇款（回单）凭证扫描件。邮件附件：比选文件汇款（回单）凭证扫描件。
（2）比选文件获取方式：比选人将比选文件、澄清、修改通知等全部资料邮件形式送达竞选人。
4 . 2  竞选人在获取比选文件后，应仔细阅读和检查比选文件的所有内容，如发现缺页或附件不全，文字表述不清，存在错、漏、缺、概念

模糊和有可能出现歧义或理解上的偏差的内容等应在2023年8月3日9时30分（北京时间，下同）前将书面提问方式提出并送达：重庆市江北区

。项目已具备比选条件，现对该项目进行公开比选。



五简路2号重庆咨询大厦A栋14楼1407室。
注：书面提问内容应为加盖竞选人单位公章的纸质原件及word格式文档（发送至邮箱：vava1407@163.com）。

4.3 比选人如果认为有需要作出澄清、修改的，于2023年8月3日18时00分前将书面澄清、修改送达竞选人。

5.  竞选文件竞选文件的递交的递交
5 .1  竞选文件递交的截止（开标）时间（竞选截止时间，下同）为2023年8月7日10时00分，地点为重庆咨询大厦A栋四楼开标厅（地址：

重庆市江北区五简路2号重庆咨询大厦）。具体接标处详见开标当天A栋四楼大厅电子显示屏上交易日程安排。
5.2  逾期送达的或者未送达指定地点的竞选文件，比选人不予受理。 

6.  发布公告的媒介发布公告的媒介

本次比选公告在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）上发布。

7.  联系方式联系方式
比选人：重庆市工业学校
地址：渝中区化龙桥交农村360号
联系人：李老师、衡老师
电话：15923526639、（023）63328793

比选代理机构：重庆国际投资咨询集团有限公司
地址：江北区五简路2号重庆咨询大厦A栋
联系人：刘女士
电话：023-67535469

 


	1.  比选条件
	2.  项目概况与比选范围
	3.  竞选人资格要求
	4.  竞争性比选文件的获取
	5.  竞选文件的递交
	6.  发布公告的媒介
	7.  联系方式

